
Olsztyn, dnia 24 marca 2022 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

/do publicznej wiadomości/ 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego pn. dostawa serwera wraz z oprogramowaniem na potrzeby Wojewódzkiego 

Inspektoratu Weterynarii w Olsztynie, znak sprawy: WIW-A-AGZ.2600.1.37.2022.RG.LC 

 

Na podstawie rozdziału XIII ust. 5 pkt 1 i 2 zapytania ofertowego Zamawiający 
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej: 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: KOMSERWIS Sp. z o.o., Białystok jest ofertą 
najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, przedmiot 
zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 

sfinansowanie zamówienia. 
 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

w Olsztynie 
/-/ Jerzy Koronowski 

Rozdzielnik 

Egz. Nr 1 – skan na BIP (wersja elektroniczna) 
Wykonała: Luiza Cytarska 

Dnia: 24.03.2022 r. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość 

oferty brutto 
 Termin 

gwarancji 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 
100% 

Razem 
liczba 

punktów 

Najkorzystniejsza oferta 

RPW/1387
/2022  

z dnia 
11.03.2022 

KOMSERWIS Sp. z o.o. 

ul. Piasta 16 
15-044 Białystok 

60 885,00 zł 
60 m-cy, 36 m-

cy na dyski 

twarde 
100 100 

Pozostałe oferty 

RPW/1388
/2022  
z dnia 

11.03.2022 

TRICELL Piotr Kochański  
ul. Pamięci Katynia 12/32,  
26-600 Radom 

60 909,60 zł 
60 m-cy, 36 m-

cy na dyski 
twarde 

99,96 99,96 

RPW/1227
/2022  
z dnia 

03.03.2022 

PCnet Grześkiewicz Zaliński, Sp. 
J 10-350 Olsztyn,  
ul. Żeromskiego 5/2a 

54 316,80 zł 

min. 60 m-cy, 
36 m-cy na 

dyski twarde 
Czas reakcji: 2 

godziny 

OFERTA 
ODRZUCONA 

RPW/1228

/2022  

z dnia 

03.03.2022 

REDICREO S.c. Piotr Chmiela, 
Piotr Majda, Mieszko Sylwestrzak 
ul. Zygmuntowska 12,  
31-314 Kraków 

49 077,00 zł 

min. 60 m-cy, 
36 m-cy na 

dyski twarde 
Czas reakcji: w 

następnym 
dniu roboczym 

OFERTA 
ODRZUCONA 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl

